
平成25年度国体強化記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森　茂幸
主催：(一財)長野陸上競技協会(12200302) 跳躍審判長 富松　健夫
後援：長野県教育委員会、(公財)長野県体育協会、

長野県高等学校体育連盟、長野県中学校体育連盟 投擲審判長 伊藤　利博
【開催日】 平成25年6月22日（土） 記録主任： 竹内　秀樹
【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 決勝記録一覧表
(CR:県中学新) 男  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 6/22 少年男子A 池田 仁(2) 11.12 長谷川 寛(3) 11.16 一宮 一至(3) 11.37 中野 涼介(2) 11.39 藤牧 佑希(2) 11.44 宮崎 琢也(3) 11.54 石井 雄大(2) 野沢北高 11.61

100m 岩村田高 松本深志高 市立長野高 松本深志高 岩村田高 松商学園高 太田  敦(2) 塩尻志学館高
 6/22 若林 颯(3) 49.59 池田 仁(2) 50.41 三村 航輝(2) 51.00 今井 謙人(3) 51.10 一宮 一至(3) 51.26 坂井 和人(2) 51.35 木内 笙太(3) 51.90 登内 大地(2) 51.91

400m 松本深志高 岩村田高 塩尻志学館高 塩尻志学館高 市立長野高 東海大三高 岩村田高 上伊那農高
 6/22 白川 友一(2) 15:25.61 佐伯 拓(3) 15:34.83 名取 将大(3) 15:35.78 細川 翔太郎(3) 15:37.60 細井 奨太(2) 16:03.88 原 謙二郎(3) 16:07.57 柳澤 佑丞(3) 16:10.28 笹澤 大地(3) 16:17.82

5000m 中野立志館高 松本深志高 東海大三高 大町高 大町高 松川高 岩村田高 丸子修学館高
 6/22  +0.3 田中 哉太(2) 17.31 川口 純(2) 18.61 土屋 春樹(2) 26.35

110mH(1.067m) 長野高専 飯田高 小諸商業高
 6/22 宮崎 琢也(3) 7.01(-0.6) 藤牧 佑希(2) 6.34(+2.9) 樽沢 紘人(2) 6.32(+1.8) 竹内 祥太郎(2)6.13(+1.5) 中島 宗一郎(2)5.95(+2.3) 松澤 直樹(2) 5.87(+1.9) 奥原 隼太(2) 5.68(-2.4) 川口 純(2) 5.66(+1.8)

走幅跳 松商学園高 岩村田高 木曽青峰高 岩村田高 中野立志館高 大町高 松商学園高 飯田高
 6/22 飯田 謙治(3) 14.00 坂田 晃有(2) 11.81 早川 謙哉(3) 10.92 白鳥 颯太郎(3) 10.65 勝野 涼大(2) 9.69 川口 純(2) 9.53 石崎 智裕(2) 9.28 稲田 純矢(2) 8.69

砲丸投(6.000kg) 松商学園高 中野立志館高 上伊那農高 長野高専 大町高 飯田高 松本深志高 中野立志館高
 6/22 少年男子B 花里 翼(3) 23.49 内田 光一(1) 23.53 清水 隆寛(3) 23.54 伊藤 和輝(1) 23.60 長﨑 祐介(3) 23.79 飯島 拓海(3) 23.85 山崎 久樹(1) 23.93 松島 竜平(1) 23.95

200m 芦原中 市立長野高 裾花中 諏訪清陵高 豊科北中 豊科北中 上伊那農高 飯田高
 6/22 薛 玄太郎(1) 9:03.57 宮下 晴貴(1) 9:03.62 永井 慎也(1) 9:17.12 所河 北斗(1) 9:17.44 市川 楓(3) 9:33.24 山田 大輔(1) 9:36.40 白鳥 魁人(1) 9:40.45 塩原 潤(1) 9:44.29

3000m 大町高 東海大三高 丸子修学館高 東海大三高 丸子中 南安曇農業高 市立長野高 松本深志高
 6/22 一山 憲吾(1) 15.92 坂田 涼輔(3) 16.73 大谷 一貴(1) 17.32 西澤 翔(1) 18.02 塚田 龍太朗(2) 18.39 中村 謙士(2) 18.79 秋山 和範(1) 19.28 宮原 翔太(2) 19.85

110mJH(0.991m) 北部高 丸子中 松本深志高 松代高 裾花中 上諏訪中 松本深志高 裾花中
 6/22 清水 泰地(1) 6.33(+1.1) 松岡 雄斗(1) 5.96(+1.7) 小林 拓未(1) 5.95(+1.8) 中村 龍士(1) 5.94(+0.7) 小池 大勝(1) 5.82(+0.6) 長崎 大悟(1) 5.65(+0.8) 下田 佳輝(1) 5.39(+0.2) 西澤 翔(1) 5.16(+0.6)

走幅跳 丸子修学館高 松本深志高 松商学園高 諏訪清陵高 諏訪清陵高 丸子修学館高 松代高 松代高
 6/22 米倉 朋輝(1) 12.85 下野 将人(1) 11.31 奥垣内 崇史(2) 10.12 下川 英樹(1) 9.20 上原一馬(1) 9.19 山崎 貴博(1) 8.67 樋口 慧輔(3) 8.58 原 健人(1) 7.87

砲丸投(5.000kg) 長野工業高 木曽青峰高 鉢盛中 明科高 中野立志館高 長野高専 塩尻広陵中 飯田高
 6/22 少年男子共通 藤松 楓季(2) 2:00.35 大月 海世(3) 2:01.42 脇坂 拓馬(2) 2:01.83 柳沢 慶(2) 2:01.97 山田 峻暉(2) 2:02.38 佐藤 誠也(3) 2:02.62 金子 英輝(3) 2:05.55 花里 礼央真(3) 2:06.40

800m 豊科高 明科中 丸子修学館高 野沢北高 諏訪二葉高 市立長野高 諏訪南中 岩村田高
 6/22 林 滉介(2) 34.56 片倉 一穂(2) 32.94 丸山 貴由人(2) 30.94 今井 宣浩(3) 29.36 細田  歩(1) 22.35 原 健人(1) 20.10 伊藤 白(1) 16.00

円盤投(1.750kg) 上伊那農高 上伊那農高 松商学園高 丸子修学館高 塩尻志学館高 飯田高 上伊那農高
 6/22 中学男子 武田 優貴(3) 25.58 田中 逸樹(3) 15.98 丸山 嗣温(2) 12.09

円盤投(1.500kg) 櫻ヶ岡中 丸子中 豊科北中
 6/22 小林 竜也(3) 67.94 渡邉 亮太(3) 43.39 髙田 雅也(2) 43.14 小林 隼(2) 40.65 吉澤 希(3) 39.69 吉澤 佑(1) 32.61 堀田 雅司(1) 17.69

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 高社中 CR 櫻ヶ岡中 高森中 塩尻広陵中 筑摩野中 筑摩野中 塩尻広陵中



決勝 6月22日 10:10

風速 +0.3

 1 田中 哉太(2)     17.31 
ﾀﾅｶ ｶﾅﾀ 長野高専

 2 川口 純(2)     18.61 
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 飯田高

 3 土屋 春樹(2)     26.35 
ﾂﾁﾔ ﾊﾙｷ 小諸商業高
中島 瑞樹(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ 飯田高 欠場

4  1727

2  3548

5   570

3   562

少年男子A

110mH(1.067m)
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月22日 10:35

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 -2.2

 1 田鹿 直起(2)     12.15  1 戸田  樹(2)     11.97 
ﾀｼｶ ﾅｵｷ 木曽青峰高 ﾄﾀﾞ ｲﾂｷ 屋代高

 2 白鳥 颯太郎(3)     12.30  2 小口 直希(2)     12.23 
ｼﾛﾄﾘ ｿｳﾀﾛｳ 長野高専 ｵｸﾞﾁ ﾅｵｷ 諏訪清陵高

 3 中村  健(2)     12.48  3 依田 泰輝(2)     12.28 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝ 塩尻志学館高 ﾖﾀﾞ ﾀｲｷ 長野高専

 4 関 知大(2)     12.52  4 流 竜一(3)     12.33 
ｾｷﾄﾓﾋﾛ 中野立志館高 ﾅｶﾞﾚ ﾘｭｳｲﾁ 長野西高

 5 越渓 拓(2)     12.53  5 德武 拓磨(3)     12.66 
ｺｼﾀﾆ ﾀｸ 長野高専 ﾄｸﾀｹ ﾀｸﾏ 市立長野高

 6 武井 和樹(2)     12.62  6 宮下 亮(3)     12.77 
ﾀｹｲ ｶｽﾞｷ 屋代高 ﾐﾔｼﾀ ﾘｮｳ 飯田高

 7 中村 優太(2)     12.98 太田 大介(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 中野立志館高 ｵｵﾀ ﾀﾞｲｽｹ 市立長野高

 8 清水 晃司(2)     13.04 高橋 正行(2)
ｼﾐｽﾞ ｺｳｼﾞ 飯田高 ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾕｷ 岩村田高

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 +2.4

 1 椚谷 健(2)     11.63  1 池田 仁(2)     11.12 
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ｹﾝ 飯田高 ｲｹﾀﾞ ｼﾞﾝ 岩村田高

 2 宮坂 僚(2)     11.67  2 一宮 一至(3)     11.37 
ﾐﾔｻｶ ﾘｮｳ 大町高 ｲﾁﾉﾐﾔ ｶｽﾞｼ 市立長野高

 3 樽沢 紘人(2)     11.77  3 宮崎 琢也(3)     11.54 
ﾀﾙｻﾜ ﾋﾛﾄ 木曽青峰高 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｸﾔ 松商学園高

 4 早川 謙哉(3)     11.81  4 石井 雄大(2)     11.61 
ﾊﾔｶﾜ ｹﾝﾔ 上伊那農高 ｲｼｲ ﾕｳﾀﾞｲ 野沢北高

 5 木内 笙太(3)     11.92  5 勝野 涼大(2)     11.63 
ｷｳﾁ ｼｮｳﾀ 岩村田高 ｶﾂﾉ ﾘｮｳﾀ 大町高

 6 佐藤 公則(2)     11.93  6 室賀 元晴(2)     11.69 
ｻﾄｳ ﾏｻﾉﾘ 大町高 ﾑﾛｶﾞ ﾓﾄﾊﾙ 屋代高

 7 松澤 直樹(2)     11.94  7 柳澤 圭太(2)     11.79 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵｷ 大町高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾀ 岩村田高

 8 奥原 隼太(2)     12.19 窪田 章吾(2)
ｵｸﾊﾗ ｼｭﾝﾀ 松商学園高 ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ 諏訪清陵高

[ 5組] 風速 -2.6

 1 長谷川 寛(3)     11.16 
ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾝ 松本深志高

 2 中野 涼介(2)     11.39 
ﾅｶﾉ ﾘｮｳｽｹ 松本深志高

 3 藤牧 佑希(2)     11.44 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ 岩村田高

 4 太田  敦(2)     11.61 
ｵｵﾀ ｱﾂｼ 塩尻志学館高

 5 清水 勇人(3)     11.63 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾔﾄ 松本深志高
中山 翔吾(3)
ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ 岩村田高
松下 潤也(3)
ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ 上伊那農高

5   350
欠場

8  2245

3  1610
欠場

7  1616

2  1994

4  2239

6  2247

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  1617

5   106

3  2053

8  1461

9  2489

7  1525

記録／備考
6  1618

2   870

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

6  2057

7  2466

9  1609

2  2052

3  1963

5   354

記録／備考
4   571

8  2055

欠場
9  1606

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5  3044

3   568

2   871

所属名 記録／備考
6  1464

7   108

順 ﾚｰﾝ No.

4  3547

8   873

3   888

4   572

2  3501

5  1459

7  2001

9   889

6  1968

8  3541

少年男子A

100m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 池田 仁(2) 岩村田高     11.12 (+2.4)   4   1
   2 長谷川 寛(3) 松本深志高     11.16 (-2.6)   5   1
   3 一宮 一至(3) 市立長野高     11.37 (+2.4)   4   2
   4 中野 涼介(2) 松本深志高     11.39 (-2.6)   5   2
   5 藤牧 佑希(2) 岩村田高     11.44 (-2.6)   5   3
   6 宮崎 琢也(3) 松商学園高     11.54 (+2.4)   4   3
   7 石井 雄大(2) 野沢北高     11.61 (+2.4)   4   4
   7 太田  敦(2) 塩尻志学館高     11.61 (-2.6)   5   4
   9 椚谷 健(2) 飯田高     11.63 (-0.2)   3   1
   9 勝野 涼大(2) 大町高     11.63 (+2.4)   4   5
   9 清水 勇人(3) 松本深志高     11.63 (-2.6)   5   5
  12 宮坂 僚(2) 大町高     11.67 (-0.2)   3   2
  13 室賀 元晴(2) 屋代高     11.69 (+2.4)   4   6
  14 樽沢 紘人(2) 木曽青峰高     11.77 (-0.2)   3   3
  15 柳澤 圭太(2) 岩村田高     11.79 (+2.4)   4   7
  16 早川 謙哉(3) 上伊那農高     11.81 (-0.2)   3   4
  17 木内 笙太(3) 岩村田高     11.92 (-0.2)   3   5
  18 佐藤 公則(2) 大町高     11.93 (-0.2)   3   6
  19 松澤 直樹(2) 大町高     11.94 (-0.2)   3   7
  20 戸田  樹(2) 屋代高     11.97 (-2.2)   2   1
  21 田鹿 直起(2) 木曽青峰高     12.15 (+1.0)   1   1
  22 奥原 隼太(2) 松商学園高     12.19 (-0.2)   3   8
  23 小口 直希(2) 諏訪清陵高     12.23 (-2.2)   2   2
  24 依田 泰輝(2) 長野高専     12.28 (-2.2)   2   3
  25 白鳥 颯太郎(3) 長野高専     12.30 (+1.0)   1   2
  26 流 竜一(3) 長野西高     12.33 (-2.2)   2   4
  27 中村  健(2) 塩尻志学館高     12.48 (+1.0)   1   3
  28 関 知大(2) 中野立志館高     12.52 (+1.0)   1   4
  29 越渓 拓(2) 長野高専     12.53 (+1.0)   1   5
  30 武井 和樹(2) 屋代高     12.62 (+1.0)   1   6
  31 德武 拓磨(3) 市立長野高     12.66 (-2.2)   2   5
  32 宮下 亮(3) 飯田高     12.77 (-2.2)   2   6
  33 中村 優太(2) 中野立志館高     12.98 (+1.0)   1   7
  34 清水 晃司(2) 飯田高     13.04 (+1.0)   1   8
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 1618
 2239
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所属名 記録（風） 備考 組

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県



決勝 6月22日 10:00

飯田 謙治(3)
ｲｲﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 松商学園高
坂田 晃有(2)
ｻｶﾀ ｺｳｽｹ 中野立志館高
早川 謙哉(3)
ﾊﾔｶﾜ ｹﾝﾔ 上伊那農高
白鳥 颯太郎(3)
ｼﾛﾄﾘ ｿｳﾀﾛｳ 長野高専
勝野 涼大(2)
ｶﾂﾉ ﾘｮｳﾀ 大町高
川口 純(2)
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 飯田高
石崎 智裕(2)
ｲｼｻﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 松本深志高
稲田 純矢(2)
ｲﾅﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ 中野立志館高

少年男子A

砲丸投(6.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 8  2490
 13.38    x  14.00  14.00 

2 6   884
 11.26

-3- 記録

 10.42  11.81  11.81 

3 7   354
 10.07  10.49  10.92  10.92 

 10.65 

5 4  2053
  9.53   9.11   9.69   9.69 

4 5

6 2   570
  9.10

 10.65  10.54
 3541

   x

  9.14   9.53   9.53 

7 3  2249
  8.57   9.28   9.26   9.28 

  8.37   8.69   8.69 
8 1   925

   x



決勝 6月22日 13:15

[ 1組] [ 2組]

 1 田鹿 直起(2)     53.85  1 一宮 一至(3)     51.26 
ﾀｼｶ ﾅｵｷ 木曽青峰高 ｲﾁﾉﾐﾔ ｶｽﾞｼ 市立長野高

 2 八木 渉(2)     55.66  2 清水 貴史(2)     52.60 
ﾔｷﾞ ﾜﾀﾙ 中野立志館高 ｼﾐｽﾞ ﾀｶｼ 長野西高

 3 宮下 亮(3)     55.92  3 椚谷 健(2)     52.68 
ﾐﾔｼﾀ ﾘｮｳ 飯田高 ｸﾇｷﾞﾀﾆ ｹﾝ 飯田高

 4 小川 健太(2)     56.63  4 柳澤 圭太(2)     52.97 
ｵｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 木曽青峰高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾀ 岩村田高

 5 山田 翔(2)     58.70  5 稲村 良彦(2)     53.56 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳ 中野立志館高 ｲﾅﾑﾗ ﾖｼﾋｺ 上伊那農高

 6 小林 匠己(2)     58.99  6 宮坂 僚(2)     53.65 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 南安曇農業高 ﾐﾔｻｶ ﾘｮｳ 大町高

 7 清水 晃司(2)   1:00.35  7 佐藤 公則(2)     54.30 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｼﾞ 飯田高 ｻﾄｳ ﾏｻﾉﾘ 大町高

 8 奥原 稲穂(2)   1:01.29 佐藤 元紀(2)
ｵｸﾊﾗ ｲﾅﾎ 塩尻志学館高 ｻﾄｳ ｹﾞﾝｷ 野沢北高

[ 3組] [ 4組]

 1 木内 笙太(3)     51.90  1 若林 颯(3)     49.59 
ｷｳﾁ ｼｮｳﾀ 岩村田高 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 松本深志高

 2 林   悠輔(3)     52.66  2 池田 仁(2)     50.41 
ﾊﾔｼ ﾕｳｽｹ 塩尻志学館高 ｲｹﾀﾞ ｼﾞﾝ 岩村田高

 3 小林 颯(2)     52.73  3 三村 航輝(2)     51.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 小諸高 ﾐﾑﾗ ｺｳｷ 塩尻志学館高

 4 流 竜一(3)     53.16  4 今井 謙人(3)     51.10 
ﾅｶﾞﾚ ﾘｭｳｲﾁ 長野西高 ｲﾏｲ ｹﾝﾄ 塩尻志学館高

 5 馬場 信介(2)     53.29  5 坂井 和人(2)     51.35 
ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ 上伊那農高 ｻｶｲ ｶｽﾞﾄ 東海大三高

 6 竹内 基裕(2)     55.11  6 登内 大地(2)     51.91 
ﾀｹｳﾁ ﾓﾄﾋﾛ 上伊那農高 ﾄﾉｳﾁ ﾀﾞｲﾁ 上伊那農高

 7 白川 大智(2)     56.98  7 宮下 和也(2)     53.59 
ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高 ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾞﾔ 丸子修学館高
中山 翔吾(3)  8 石井 雄大(2)     53.59 
ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ 岩村田高 ｲｼｲ ﾕｳﾀﾞｲ 野沢北高

   1 若林 颯(3) 松本深志高       49.59   4   1
   2 池田 仁(2) 岩村田高       50.41   4   2
   3 三村 航輝(2) 塩尻志学館高       51.00   4   3
   4 今井 謙人(3) 塩尻志学館高       51.10   4   4
   5 一宮 一至(3) 市立長野高       51.26   2   1
   6 坂井 和人(2) 東海大三高       51.35   4   5
   7 木内 笙太(3) 岩村田高       51.90   3   1
   8 登内 大地(2) 上伊那農高       51.91   4   6
   9 清水 貴史(2) 長野西高       52.60   2   2
  10 林   悠輔(3) 塩尻志学館高       52.66   3   2
  11 椚谷 健(2) 飯田高       52.68   2   3
  12 小林 颯(2) 小諸高       52.73   3   3
  13 柳澤 圭太(2) 岩村田高       52.97   2   4
  14 流 竜一(3) 長野西高       53.16   3   4
  15 馬場 信介(2) 上伊那農高       53.29   3   5
  16 稲村 良彦(2) 上伊那農高       53.56   2   5
  17 宮下 和也(2) 丸子修学館高       53.59   4   7
  17 石井 雄大(2) 野沢北高       53.59   4   8
  19 宮坂 僚(2) 大町高       53.65   2   6
  20 田鹿 直起(2) 木曽青峰高       53.85   1   1
  21 佐藤 公則(2) 大町高       54.30   2   7
  22 竹内 基裕(2) 上伊那農高       55.11   3   6
  23 八木 渉(2) 中野立志館高       55.66   1   2
  24 宮下 亮(3) 飯田高       55.92   1   3
  25 小川 健太(2) 木曽青峰高       56.63   1   4
  26 白川 大智(2) 丸子修学館高       56.98   3   7
  27 山田 翔(2) 中野立志館高       58.70   1   5
  28 小林 匠己(2) 南安曇農業高       58.99   1   6
  29 清水 晃司(2) 飯田高     1:00.35   1   7
  30 奥原 稲穂(2) 塩尻志学館高     1:01.29   1   8
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決勝 6月22日 14:30

 1 白川 友一(2)  15:25.61 
ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 中野立志館高

 2 佐伯 拓(3)  15:34.83 
ｻｴｷ ﾀｸﾐ 松本深志高

 3 名取 将大(3)  15:35.78 
ﾅﾄﾘ ﾏｻﾊﾙ 東海大三高

 4 細川 翔太郎(3)  15:37.60 
ﾎｿｶﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ 大町高

 5 細井 奨太(2)  16:03.88 
ﾎｿｲ ｼｮｳﾀ 大町高

 6 原 謙二郎(3)  16:07.57 
ﾊﾗ  ｹﾝｼﾞﾛｳ 松川高

 7 柳澤 佑丞(3)  16:10.28 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｽｹ 岩村田高

 8 笹澤 大地(3)  16:17.82 
ｻｻｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高

 9 中村 優希(3)  16:20.03 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 塩尻志学館高

10 高梨 良介(2)  16:27.56 
ﾀｶﾅｼ ﾘｮｳｽｹ 東海大三高

11 大峡 翔太(2)  16:31.82 
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 中野立志館高

12 井上 和己(3)  16:35.10 
ｲﾉｳｴ ｶｽﾞｷ 東海大三高

13 若林 和哉(2)  17:03.22 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ 屋代高

14 松下 京介(2)  17:42.60 
ﾏﾂｼﾀ  ｷｮｳｽｹ 松川高

15 青木 颯(2)  18:08.17 
ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 木曽青峰高

16 河原 徹弥(3)  18:23.29 
ｶﾜﾊﾗ ﾃﾂﾔ 長野高専
山川 優太朗(2)
ﾔﾏｶﾜ ﾕｳﾀﾛｳ 長野西高
中村 文弥(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 屋代高
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決勝 6月22日 13:30

宮崎 琢也(3)   7.01   7.00    x    7.01 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｸﾔ 松商学園高   -0.6   +1.5    -0.6
藤牧 佑希(2)   6.15   6.34   6.26    6.34 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ 岩村田高   +0.5   +2.9   +2.0    +2.9
樽沢 紘人(2)   5.48   5.97   6.32    6.32 
ﾀﾙｻﾜ ﾋﾛﾄ 木曽青峰高   -2.1   +2.3   +1.8    +1.8
竹内 祥太郎(2)   5.79   6.13   6.05    6.13 
ﾀｹｳﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 岩村田高   -1.1   +1.5   +0.7    +1.5
中島 宗一郎(2)   5.69   5.64   5.95    5.95 
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 中野立志館高   +1.0   +1.6   +2.3    +2.3
松澤 直樹(2)   5.82   5.87   5.81    5.87 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵｷ 大町高    0.0   +1.9   +1.7    +1.9
奥原 隼太(2)   5.68   5.47   5.63    5.68 
ｵｸﾊﾗ ｼｭﾝﾀ 松商学園高   -2.4   +2.9   +3.2    -2.4
川口 純(2)   5.50   5.66   5.53    5.66 
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 飯田高   +1.3   +1.8   +1.3    +1.8
富永 智(2)   5.14    x   5.31    5.31 
ﾄﾐﾅｶﾞ ｻﾄｼ 小諸商業高   +0.4   +3.9    +3.9
上柳 凌平(2)   5.07   5.10   4.90    5.10 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 上伊那農高   -0.1   +0.8   +2.5    +0.8
中野 涼介(2) 欠場
ﾅｶﾉ ﾘｮｳｽｹ 松本深志高
窪田 章吾(2) 欠場
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ 諏訪清陵高
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10  2247

8 1   570
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7 7  2466
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5 5   903

2 3  1616

3 8  1963
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決勝 6月22日 10:15

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 +0.6

 1 塚田 龍太朗(2)     18.39  1 一山 憲吾(1)     15.92 
ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 裾花中 ｲﾁﾔﾏ ｹﾝｺﾞ 北部高

 2 中村 謙士(2)     18.79  2 坂田 涼輔(3)     16.73 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪中 ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子中

 3 宮原 翔太(2)     19.85  3 大谷 一貴(1)     17.32 
ﾐﾔﾊﾗ ｼｮｳﾀ 裾花中 ｵｵﾔ ｶｽﾞｷ 松本深志高

 4 松村 慶大(1)     20.45  4 西澤 翔(1)     18.02 
ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾞｲ 飯田高 ﾆｼｻﾞﾜ ｼｮｳ 松代高

 5 丸山 宏之(1)     20.99  5 秋山 和範(1)     19.28 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾕｷ 松代高 ｱｷﾔﾏ ｶｽﾞﾉﾘ 松本深志高
古田 裕貴(1)
ﾌﾙﾀ ﾕｳｷ 飯田高

   1 一山 憲吾(1) 北部高     15.92 (+0.6)   2   1
   2 坂田 涼輔(3) 丸子中     16.73 (+0.6)   2   2
   3 大谷 一貴(1) 松本深志高     17.32 (+0.6)   2   3
   4 西澤 翔(1) 松代高     18.02 (+0.6)   2   4
   5 塚田 龍太朗(2) 裾花中     18.39 (-0.7)   1   1
   6 中村 謙士(2) 上諏訪中     18.79 (-0.7)   1   2
   7 秋山 和範(1) 松本深志高     19.28 (+0.6)   2   5
   8 宮原 翔太(2) 裾花中     19.85 (-0.7)   1   3
   9 松村 慶大(1) 飯田高     20.45 (-0.7)   1   4
  10 丸山 宏之(1) 松代高     20.99 (-0.7)   1   5 1428

 1430
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決勝 6月22日 10:00

米倉 朋輝(1)
ﾖﾈｸﾗ ﾄﾓｷ 長野工業高
下野 将人(1)
ｼﾓﾉ ﾏｻﾄ 木曽青峰高
奥垣内 崇史(2)
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛中
下川 英樹(1)
ｼﾓｶﾜ ﾋﾃﾞｷ 明科高
上原一馬(1)
ｳｴﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 中野立志館高
山崎 貴博(1)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｶﾋﾛ 長野高専
樋口 慧輔(3)
ﾋｸﾞﾁ ｹｲｽｹ 塩尻広陵中
原 健人(1)
ﾊﾗ ｹﾝﾄ 飯田高
宮澤 拓也(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 上諏訪中
丸山 悠太(1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 南安曇農業高
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決勝 6月22日 11:15

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 +1.8

 1 春原 冴紀(1)     29.68  1 唐澤 翔馬(1)     26.33 
ｽﾉﾊﾗ ｻｴｷ 丸子中 ｶﾗｻﾜ ｼｮｳﾏ 上伊那農高

 2 望月 章史(3)     29.77  2 伊藤 駿(2)     26.83 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱｷﾌﾐ 豊科北中 ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪中

 3 箭内 理一(1)     29.85  3 井田 幸稀(1)     26.85 
ﾔﾅｲ ﾘｲﾁ 豊科北中 ｲﾀﾞ ｺｳｷ 丸子中

 4 三浦 和真(1)     30.02  4 北嶋 竣(2)     26.86 
ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾏ 高森中 ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科北中

 5 前田 陸(1)     30.80  5 福岡 歩武(1)     27.21 
ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪中 ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ 豊科北中

 6 堀田 雅司(1)     31.10  6 酒井 和馬(1)     27.58 
ﾎｯﾀ ﾏｻｼ 塩尻広陵中 ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 赤穂中

 7 成澤 龍哉(1)     32.26  7 小林 大峰(1)     27.59 
ﾅﾙｻﾜ ﾀﾂﾔ 高森中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾀｶ 岩村田高

 8 藤森 友士(1)     34.85  8 熊谷 康成(1)     28.84 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼ 上諏訪中 ｸﾏｶﾞｲ ｺｳｾｲ 赤穂中
島田 寛哉(1) 赤羽 尚輝(2)
ｼﾏﾀﾞ ﾋﾛﾔ 丸子中 ｱｶﾊﾈﾅｵｷ 諏訪南中

[ 3組] 風速 -0.4 [ 4組] 風速 +2.1

 1 髙栁 樹(2)     25.63  1 藤井  大(1)     24.94 
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾀﾂｷ 裾花中 ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲ 屋代高

 2 中村 新(3)     25.71  2 山田 貴大(1)     25.25 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾗﾀ 辰野中 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 屋代高

 3 白井 裕介(2)     25.80  3 福島 翔洋(3)     25.29 
ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪中 ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾖｳ 辰野中

 4 田代 暉(1)     26.32  4 塩沢 大樹(1)     25.77 
ﾀｼﾛ ﾋｶﾘ 木曽青峰高 ｼｵｻﾞﾜ  ﾋﾛｷ 松川高

 5 唐澤 直人(2)     26.76  5 田中 大聖(1)     25.94 
ｶﾗｻﾜ ﾅｵﾄ 赤穂中 ﾀﾅｶ ﾀｲｾｲ 大町高

 6 梅田 栄(1)     26.84  6 丸山 宏之(1)     25.94 
ｳﾒﾀﾞ ｻｶｴ 明科高 ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾕｷ 松代高

 7 竹花 拓実(1)     27.43  7 佐藤 翔太(1)     26.31 
ﾀｹﾊﾅ ﾀｸﾐ 丸子修学館高 ｻﾄｳ  ｼｮｳﾀ 松川高
春宮 悠人(3)  8 松永 蓮汰(2)     27.15 
ﾊﾙﾐﾔ ﾕｳﾄ 辰野中 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 鉢盛中
高橋 宏至(1)
ﾀｶﾊｼ ｺｳｼﾞ 丸子修学館高

[ 5組] 風速 +2.4 [ 6組] 風速 +2.3

 1 古林 泰紀(1)     24.15  1 柳澤  匠(1)     24.12 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾀｲｷ 塩尻志学館高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｸﾐ 岩村田高

 2 関口 悠也(1)     24.49  2 須藤 稜太(1)     24.55 
ｾｷｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 松代高 ｽﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀ 岩村田高

 3 隼田 晃希(1)     25.03  3 花形 駿介(3)     24.57 
ﾊﾔﾀ ｺｳｷ 市立長野高 ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 豊科北中

 4 守住 望(1)     25.14  4 宮坂 智史(3)     24.61 
ﾓﾘｽﾞﾐ ﾉｿﾞﾐ 諏訪清陵高 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中

 5 田中  悠(1)     25.22  5 宮澤 優仁(1)     24.98 
ﾀﾅｶ ﾕｳ 屋代高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 長野高専

 6 曽根原 賢(2)     25.44  6 齋藤 進次郎(1)     25.01 
ｿﾈﾊﾗ ｹﾝ 赤穂中 ｻｲﾄｳ  ｼﾝｼﾞﾛｳ 松川高

 7 中西 竜歩(1)     27.78  7 菊池 康亮(1)     25.18 
ﾅｶﾆｼ ﾘｭｳﾎ 穂高東中 ｷｸﾁ ｺｳｽｹ 上伊那農高
土屋 侃汰(3)  8 高山 雄司(1)     25.92 
ﾂﾁﾔ ｶﾝﾀ 芦原中 ﾀｶﾔﾏ ﾕｳｼﾞ 松商学園高

[ 7組] 風速 +0.3 [ 8組] 風速 +3.1

 1 内田 光一(1)     23.53  1 花里 翼(3)     23.49 
ｳﾁﾀﾞ ｺｳｲﾁ 市立長野高 ﾊﾅｻﾞﾄ ﾂﾊﾞｻ 芦原中

 2 清水 隆寛(3)     23.54  2 長﨑 祐介(3)     23.79 
ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾋﾛ 裾花中 ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 豊科北中

 3 伊藤 和輝(1)     23.60  3 飯島 拓海(3)     23.85 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 豊科北中

 4 髙木 涼太(3)     24.19  4 山崎 久樹(1)     23.93 
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾀ 豊科北中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾋｻｷ 上伊那農高

 5 因幡 将吾(1)     24.59  5 松島 竜平(1)     23.95 
ｲﾅﾊﾞ ｼｮｳｺﾞ 大町高 ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ 飯田高

 6 塩田 雅人(1)     24.74  6 小林 拓未(1)     24.87 
ｼｵﾀ ﾏｻﾄ 松本深志高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 松商学園高

 7 松岡 雄斗(1)     24.85  7 松村 慶大(1)     25.10 
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ 松本深志高 ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾞｲ 飯田高
尾形 峻志(1)  8 清水 泰地(1)     25.16 
ｵｶﾞﾀ ｼｭﾝｼﾞ 小諸高 ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾁ 丸子修学館高
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   1 花里 翼(3) 芦原中     23.49 (+3.1)   8   1
   2 内田 光一(1) 市立長野高     23.53 (+0.3)   7   1
   3 清水 隆寛(3) 裾花中     23.54 (+0.3)   7   2
   4 伊藤 和輝(1) 諏訪清陵高     23.60 (+0.3)   7   3
   5 長﨑 祐介(3) 豊科北中     23.79 (+3.1)   8   2
   6 飯島 拓海(3) 豊科北中     23.85 (+3.1)   8   3
   7 山崎 久樹(1) 上伊那農高     23.93 (+3.1)   8   4
   8 松島 竜平(1) 飯田高     23.95 (+3.1)   8   5
   9 柳澤  匠(1) 岩村田高     24.12 (+2.3)   6   1
  10 古林 泰紀(1) 塩尻志学館高     24.15 (+2.4)   5   1
  11 髙木 涼太(3) 豊科北中     24.19 (+0.3)   7   4
  12 関口 悠也(1) 松代高     24.49 (+2.4)   5   2
  13 須藤 稜太(1) 岩村田高     24.55 (+2.3)   6   2
  14 花形 駿介(3) 豊科北中     24.57 (+2.3)   6   3
  15 因幡 将吾(1) 大町高     24.59 (+0.3)   7   5
  16 宮坂 智史(3) 上諏訪中     24.61 (+2.3)   6   4
  17 塩田 雅人(1) 松本深志高     24.74 (+0.3)   7   6
  18 松岡 雄斗(1) 松本深志高     24.85 (+0.3)   7   7
  19 小林 拓未(1) 松商学園高     24.87 (+3.1)   8   6
  20 藤井  大(1) 屋代高     24.94 (+2.1)   4   1
  21 宮澤 優仁(1) 長野高専     24.98 (+2.3)   6   5
  22 齋藤 進次郎(1) 松川高     25.01 (+2.3)   6   6
  23 隼田 晃希(1) 市立長野高     25.03 (+2.4)   5   3
  24 松村 慶大(1) 飯田高     25.10 (+3.1)   8   7
  25 守住 望(1) 諏訪清陵高     25.14 (+2.4)   5   4
  26 清水 泰地(1) 丸子修学館高     25.16 (+3.1)   8   8
  27 菊池 康亮(1) 上伊那農高     25.18 (+2.3)   6   7
  28 田中  悠(1) 屋代高     25.22 (+2.4)   5   5
  29 山田 貴大(1) 屋代高     25.25 (+2.1)   4   2
  30 福島 翔洋(3) 辰野中     25.29 (+2.1)   4   3
  31 曽根原 賢(2) 赤穂中     25.44 (+2.4)   5   6
  32 髙栁 樹(2) 裾花中     25.63 (-0.4)   3   1
  33 中村 新(3) 辰野中     25.71 (-0.4)   3   2
  34 塩沢 大樹(1) 松川高     25.77 (+2.1)   4   4
  35 白井 裕介(2) 上諏訪中     25.80 (-0.4)   3   3
  36 高山 雄司(1) 松商学園高     25.92 (+2.3)   6   8
  37 田中 大聖(1) 大町高     25.94 (+2.1)   4   5
  37 丸山 宏之(1) 松代高     25.94 (+2.1)   4   6
  39 佐藤 翔太(1) 松川高     26.31 (+2.1)   4   7
  40 田代 暉(1) 木曽青峰高     26.32 (-0.4)   3   4
  41 唐澤 翔馬(1) 上伊那農高     26.33 (+1.8)   2   1
  42 唐澤 直人(2) 赤穂中     26.76 (-0.4)   3   5
  43 伊藤 駿(2) 上諏訪中     26.83 (+1.8)   2   2
  44 梅田 栄(1) 明科高     26.84 (-0.4)   3   6
  45 井田 幸稀(1) 丸子中     26.85 (+1.8)   2   3
  46 北嶋 竣(2) 豊科北中     26.86 (+1.8)   2   4
  47 松永 蓮汰(2) 鉢盛中     27.15 (+2.1)   4   8
  48 福岡 歩武(1) 豊科北中     27.21 (+1.8)   2   5
  49 竹花 拓実(1) 丸子修学館高     27.43 (-0.4)   3   7
  50 酒井 和馬(1) 赤穂中     27.58 (+1.8)   2   6
  51 小林 大峰(1) 岩村田高     27.59 (+1.8)   2   7
  52 中西 竜歩(1) 穂高東中     27.78 (+2.4)   5   7
  53 熊谷 康成(1) 赤穂中     28.84 (+1.8)   2   8
  54 春原 冴紀(1) 丸子中     29.68 (-1.4)   1   1
  55 望月 章史(3) 豊科北中     29.77 (-1.4)   1   2
  56 箭内 理一(1) 豊科北中     29.85 (-1.4)   1   3
  57 三浦 和真(1) 高森中     30.02 (-1.4)   1   4
  58 前田 陸(1) 上諏訪中     30.80 (-1.4)   1   5
  59 堀田 雅司(1) 塩尻広陵中     31.10 (-1.4)   1   6
  60 成澤 龍哉(1) 高森中     32.26 (-1.4)   1   7
  61 藤森 友士(1) 上諏訪中     34.85 (-1.4)   1   8
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決勝 6月22日 12:15

[ 1組] [ 2組]

 1 鈴木 優斗(1)   9:54.00  1 薛 玄太郎(1)   9:03.57 
ｽｽﾞｷﾕｳﾄ 諏訪二葉高 ｾﾂ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 大町高

 2 河西 一星(1)  10:05.42  2 宮下 晴貴(1)   9:03.62 
ｶｻｲｲｯｾｲ 諏訪二葉高 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 東海大三高

 3 小林 大亮(1)  10:08.85  3 永井 慎也(1)   9:17.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 高森中 ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ 丸子修学館高

 4 荻原 慧(2)  10:10.47  4 所河 北斗(1)   9:17.44 
ｵｷﾞﾜﾗ ｹｲ 芦原中 ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ 東海大三高

 5 菊池 風希(1)  10:15.47  5 市川 楓(3)   9:33.24 
ｷｸﾁ ﾌｳｷ 岩村田高 ｲﾁｶﾜ ｶｴﾃﾞ 丸子中

 6 北村 駿弥(3)  10:18.65  6 山田 大輔(1)   9:36.40 
ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾝﾔ 岡谷北部 ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 南安曇農業高

 7 小林 知(1)  10:19.67  7 白鳥 魁人(1)   9:40.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓ 長野西高 ｼﾗﾄﾘ ｶｲﾄ 市立長野高

 8 宮内 斗輝(1)  10:22.23  8 塩原 潤(1)   9:44.29 
ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 高森中 ｼｵﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 松本深志高

10 清水 葉(1)  10:24.23  9 大和田 雅人(1)   9:45.71 
ｼﾐｽﾞ ﾖｳ 小諸高 ｵｵﾜﾀﾞ ﾏｻﾄ 大町高

11 小口 貴也(2)  10:25.55 10 岡村 慧胤(3)   9:47.10 
ｵｸﾞﾁ ﾀｶﾔ 両小野中 ｵｶﾑﾗ ｹｲﾝ 豊科北中

12 舟島 聖也(1)  10:32.96 11 渡邉 高史(1)  10:04.08 
ﾌﾈｼﾏ ｾｲﾔ 木曽青峰高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾌﾐ 諏訪清陵高

13 中村 剛(1)  10:34.86 12 塚田 亮太(1)  10:06.30 
ﾅｶﾑﾗ ﾂﾖｼ 鉢盛中 ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 長野高専

14 菅沼 直紘(1)  10:37.76 13 小林 大輝(1)  10:06.64 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅｵﾋﾛ 鉢盛中 ｺﾊﾞﾔｼﾋﾛｷ 諏訪二葉高

15 荒井 優佑(2)  10:43.41 14 小野沢 樹生(1)  10:07.69 
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 辰野中 ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 市立長野高

16 武田 裕太(1)  10:44.30 15 土屋 勇太(2)  10:08.01 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾀ 中野立志館高 ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 鉢盛中

17 山崎 絢志郎(2)  10:54.91 16 岡田 稜(3)  10:14.75 
ﾔﾏｻﾞｷ ｹﾝｼﾛｳ 辰野中 ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ 赤穂中

18 後藤 勇人(3)  11:06.88 17 海川 和哉(3)  10:18.10 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中 ｳﾐｶﾜ ｶｽﾞﾔ 鉢盛中

19 若山 弘輝(2)  11:12.29 18 米山 幸伸(2)  10:24.46 
ﾜｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 裾花中 ﾖﾈﾔﾏ ﾕｷﾉﾌﾞ 岡谷北部

20 一瀬 拓郎(1)  11:18.88 19 野口 佐介(1)  10:27.91 
ｶｽﾞｾ ﾀｸﾛｳ 南安曇農業高 ﾉｸﾞﾁ ｻｽｹ 塩尻志学館高

22 馬場 健人(2)  11:27.84 伊藤 大生(1)
ﾊﾞﾊﾞ ｹﾝﾄ 裾花中 ｲﾄｳﾀﾞｲｷ 諏訪二葉高

24 上野 圭太(1)  11:33.67 平栗 広大(1)
ｳｴﾉ ｹｲﾀ 中野立志館高 ﾋﾗｸﾞﾘ  ｺｳﾀﾞｲ 松川高

25 坂井 結音(2)  11:39.67 滝澤 代聖(1)
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ 東海大三高
藤森 太一(1) 大澤 智樹(3)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲﾁ 丸子修学館高 ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ 赤穂中
長島 聖(3) 高木 航志(2)
ﾅｶﾞｼﾏ ｻﾄﾙ 辰野中 ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 上田第五中
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10  4461

1  1588

24  4817

14  4460

8  4000

23   145

3   150

少年男子B

3000m
決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 薛 玄太郎(1) 大町高     9:03.57   2   1
   2 宮下 晴貴(1) 東海大三高     9:03.62   2   2
   3 永井 慎也(1) 丸子修学館高     9:17.12   2   3
   4 所河 北斗(1) 東海大三高     9:17.44   2   4
   5 市川 楓(3) 丸子中     9:33.24   2   5
   6 山田 大輔(1) 南安曇農業高     9:36.40   2   6
   7 白鳥 魁人(1) 市立長野高     9:40.45   2   7
   8 塩原 潤(1) 松本深志高     9:44.29   2   8
   9 大和田 雅人(1) 大町高     9:45.71   2   9
  10 岡村 慧胤(3) 豊科北中     9:47.10   2  10
  11 鈴木 優斗(1) 諏訪二葉高     9:54.00   1   1
  12 渡邉 高史(1) 諏訪清陵高    10:04.08   2  11
  13 河西 一星(1) 諏訪二葉高    10:05.42   1   2
  14 塚田 亮太(1) 長野高専    10:06.30   2  12
  15 小林 大輝(1) 諏訪二葉高    10:06.64   2  13
  16 小野沢 樹生(1) 市立長野高    10:07.69   2  14
  17 土屋 勇太(2) 鉢盛中    10:08.01   2  15
  18 小林 大亮(1) 高森中    10:08.85   1   3
  19 荻原 慧(2) 芦原中    10:10.47   1   4
  20 岡田 稜(3) 赤穂中    10:14.75   2  16
  21 菊池 風希(1) 岩村田高    10:15.47   1   5
  22 海川 和哉(3) 鉢盛中    10:18.10   2  17
  23 北村 駿弥(3) 岡谷北部    10:18.65   1   6
  24 小林 知(1) 長野西高    10:19.67   1   7
  25 宮内 斗輝(1) 高森中    10:22.23   1   8
  26 清水 葉(1) 小諸高    10:24.23   1  10
  27 米山 幸伸(2) 岡谷北部    10:24.46   2  18
  28 小口 貴也(2) 両小野中    10:25.55   1  11
  29 野口 佐介(1) 塩尻志学館高    10:27.91   2  19
  30 舟島 聖也(1) 木曽青峰高    10:32.96   1  12
  31 中村 剛(1) 鉢盛中    10:34.86   1  13
  32 菅沼 直紘(1) 鉢盛中    10:37.76   1  14
  33 荒井 優佑(2) 辰野中    10:43.41   1  15
  34 武田 裕太(1) 中野立志館高    10:44.30   1  16
  35 山崎 絢志郎(2) 辰野中    10:54.91   1  17
  36 後藤 勇人(3) 上諏訪中    11:06.88   1  18
  37 若山 弘輝(2) 裾花中    11:12.29   1  19
  38 一瀬 拓郎(1) 南安曇農業高    11:18.88   1  20
  39 馬場 健人(2) 裾花中    11:27.84   1  22
  40 上野 圭太(1) 中野立志館高    11:33.67   1  24
  41 坂井 結音(2) 上諏訪中    11:39.67   1  25 4954

 5438
 4218
 2139
 4455

 4484
 4486
 4265
  893
 4263

  892

 4461
 1715
 4818
 3096
 1991
 1938

 4000
 4792
 1588
 4536
 4817
 1098

  150
 3509
  144
  857
 4846
 4460

  860
 2256
 2058
 4589
  145
  118

記録 備考 組

   45
 5416
 2141

 2059
   44
 1756

所属名

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 順位



決勝 6月22日 13:30

清水 泰地(1)    x   6.33   6.23    6.33 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾁ 丸子修学館高   +1.1   +1.0    +1.1
松岡 雄斗(1)   5.96   5.78   5.63    5.96 
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ 松本深志高   +1.7   +0.4   +1.4    +1.7
小林 拓未(1)   5.75   5.77   5.95    5.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 松商学園高   +1.2   +1.5   +1.8    +1.8
中村 龍士(1)    x   5.94   5.92    5.94 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 諏訪清陵高   +0.7   +1.0    +0.7
小池 大勝(1)   5.82    x   5.79    5.82 
ｺｲｹ ﾋﾛｶﾂ 諏訪清陵高   +0.6   +1.1    +0.6
長崎 大悟(1)   5.42   5.56   5.65    5.65 
ﾅｶﾞｻｷ ﾀﾞｲｺﾞ 丸子修学館高   +1.6   +1.7   +0.8    +0.8
下田 佳輝(1)   5.17   5.33   5.39    5.39 
ｼﾓﾀﾞ ﾖｼﾃﾙ 松代高   +0.3   -0.5   +0.2    +0.2
西澤 翔(1)    x   5.16   4.93    5.16 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｮｳ 松代高   +0.6   -0.8    +0.6
青柳 郁生(1)   5.13    x   5.07    5.13 
ｱｵﾔｷﾞ ｲｸﾐ 北部高   +0.4   -0.4    +0.4
松村 慶大(1)    x   4.36   5.13    5.13 
ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾞｲ 飯田高   +0.4   -1.8    -1.8
町田 一生(1)   4.51    x   5.12    5.12 
ﾏﾁﾀﾞ ｶｽﾞｷ 岩村田高   +0.1   -1.2    -1.2
見並 龍佑(2)   4.85   4.87   5.07    5.07 
ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ 赤穂中   -0.9   +0.4   -0.8    -0.8
竹入 聡一郎(3)    x   4.96   4.92    4.96 
ﾀｹｲﾘ ｿｳｲﾁﾛｳ 辰野中   +1.0   -0.9    +1.0
伊藤 駿(2)   4.58   4.69   4.75    4.75 
ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪中   -1.3   +1.7   +0.7    +0.7
塚田 顕大(1)    x   4.49   4.73    4.73 
ﾂｶﾀﾞ ｹﾝﾀ 屋代高   +0.5   -1.1    -1.1
松本 陸(1)    x   4.61    x    4.61 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中   +1.4    +1.4
竹村 文貴(2)   4.46   4.14   4.34    4.46 
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐﾀｶ 上諏訪中   -1.2   +1.7   +0.1    -1.2
佐藤 駆(1)   4.22   4.24   4.30    4.30 
ｻﾄｳ ｶｹﾙ 北部高   -0.9   +2.4   +0.3    +0.3
中平 明辰(1)   3.94   3.88   4.11    4.11 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｱｷﾖｼ 赤穂中   -1.0   +2.3   +0.3    +0.3
坂本 大輔(2)   4.02   4.07   4.02    4.07 
ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 豊科北中   -0.7   +1.3   +0.6    +1.3
中西 竜歩(1)   3.63   3.72    x    3.72 
ﾅｶﾆｼ ﾘｭｳﾎ 穂高東中   -1.6   +1.9    +1.9
戸松 悠斗(1)   3.49    x   3.25    3.49 
ﾄﾏﾂ ﾕｳﾄ 丸子中   -2.5   +0.8    -2.5
吉村 龍成(1)   3.38    x    x    3.38 
ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ 丸子中   -1.4    -1.4
滝沢 歩夢(1)   2.78   2.28   2.41    2.78 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 丸子中   -1.3   +0.3   +0.6    -1.3
下村 迅人(1)   2.36    x   2.16    2.36 
ｼﾓﾑﾗ ﾊﾔﾄ 丸子中   -1.4   +0.5    -1.4
山本 高之(1)    -    -    - 記録なし
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾕｷ 明科高
松木  駿(1) 欠場
ﾏﾂｷ ｼｭﾝ 屋代高
古田 裕貴(1) 欠場
ﾌﾙﾀ ﾕｳｷ 飯田高
依田 和馬(3) 欠場
ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 丸子中

12   584

23  5477

15  2568

11  1447

24 1  4473

25 2  4471

22 3  4474

23 4  4475

20 6  4851

21 7  4457

18 9  1025

19 8  4452

16 13  4469

17 10  4956

14 5  4953

15 16  1450

12 14  4101

13 19  4339

10 17   579

11 18  1585

8 20  1430

9 21  1022

6 28  1758

7 22  1427

4 27   111

5 24   116

2 25  2222

3 26  2474

記録 備考

1 29  1757

-3-

少年男子B

走幅跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月22日 11:00

林 滉介(2)
ﾊﾔｼ ｺｳｽｹ 上伊那農高
片倉 一穂(2)
ｶﾀｸﾗ ｶｽﾞﾎ 上伊那農高
丸山 貴由人(2)
ﾏﾙﾔﾏ ｷﾕﾄ 松商学園高
今井 宣浩(3)
ｲﾏｲ ﾉﾘﾋﾛ 丸子修学館高
細田  歩(1)
ﾎｿﾀﾞ ｱﾕﾑ 塩尻志学館高
原 健人(1)
ﾊﾗ ｹﾝﾄ 飯田高
伊藤 白(1)
ｲﾄｳ ｼﾛ 上伊那農高
高橋 正行(2) 欠場
ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾕｷ 岩村田高
鈴木 翔太(2) 欠場
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ 岩村田高

4  1605

3  1606

 20.10 

7 1   340
   o  16.00    x  16.00 

6 2   585
   o    o  20.10

 29.36 

5 5  1988
 22.35    x    x  22.35 

4 6  1750
   x    o  29.36

 32.94 

3 7  2468
   x    o  30.94  30.94 

2 8   363
   o    o  32.94

-3- 記録 備考

1 9   365
   o    o  34.56  34.56 

少年男子共通

円盤投(1.750kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月22日 13:50

[ 1組] [ 2組]

 1 藤松 楓季(2)   2:00.35  1 坂槇 健汰(1)   2:22.52 
ﾌｼﾞﾏﾂ ﾌｳｷ 豊科高 ｻｶﾏｷ ｹﾝﾀ 豊科北中

 2 佐藤 玲緒(1)   2:23.67  2 上條 俊文(2)   2:22.57 
ｻﾄｳ ﾚｵ 岩村田高 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 鉢盛中

 3 大内 光希(1)   2:25.83  3 西澤 遼介(2)   2:26.11 
ｵｵｳﾁ ｺｳｷ 北部高 ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 鉢盛中

 4 三島 颯太(1)   2:33.65  4 川島 翔太(1)   2:26.20 
ﾐｼﾏ ｿｳﾀ 鉢盛中 ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 高瀬中

 5 古畑 朋也(1)   2:37.51  5 中塚 俊助(2)   2:26.32 
ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓﾔ 大町高 ﾅｶﾂｶ ｼｭﾝｽｹ 鉢盛中

 6 小沢 直希(1)   2:50.25  6 上田 桂悟(1)   2:28.92 
ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪中 ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 鉢盛中

 8 西澤 裕斗(1)   2:57.58  7 山口 将史(2)   2:31.88 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 上諏訪中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻﾌﾐ 豊科北中
赤羽 龍希(1)  8 一瀬 拓郎(1)   2:41.72 
ｱｶﾊ ﾘｭｳｷ 上諏訪中 ｶｽﾞｾ ﾀｸﾛｳ 南安曇農業高

[ 3組] [ 4組]

 1 木村 祐太(3)   2:09.51  1 小池 竜熙(1)   2:08.16 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 鉢盛中 ｺｲｹ ﾀﾂｷ 諏訪清陵高

 2 小島 誠也(1)   2:10.50  2 平田 元(2)   2:11.61 
ｺｼﾞﾏ ｾｲﾔ 市立長野高 ﾋﾗﾀ ﾊｼﾞﾒ 大町高

 3 吉田 慎一郎(1)   2:12.47  3 杉山 修己(2)   2:12.46 
ﾖｼﾀﾞ ｼﾝｲﾁﾛｳ 諏訪清陵高 ｽｷﾞﾔﾏ ｵｻﾐ 赤穂中

 4 富岡 平(1)   2:19.44  4 平出 翔大(1)   2:16.28 
ﾄﾐｵｶ ﾀｲﾗ 岩村田高 ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪清陵高

 5 宮澤 悠渡(2)   2:20.40  5 児玉 拓矢(2)   2:16.86 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 北部高 ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中

 6 原 賢人(2)   2:30.48  6 北沢 文弥(3)   2:17.77 
ﾊﾗｹﾝﾄ 諏訪南中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾌﾐﾔ 裾花中

 7 小林 匠己(2)   2:45.04  7 山田 大輔(1)   2:19.28 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 南安曇農業高 ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 南安曇農業高
古井 智也(1)  8 清水 裕太(1)   2:23.11 
ﾌﾙｲ ﾄﾓﾔ 諏訪清陵高 ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾀ 市立長野高

[ 5組] [ 6組]

 1 佐藤 誠也(3)   2:02.62  1 大月 海世(3)   2:01.42 
ｻﾄｳ ﾏｻﾔ 市立長野高 ｵｵﾂｷ ｶｲｾｲ 明科中

 2 金子 英輝(3)   2:05.55  2 脇坂 拓馬(2)   2:01.83 
ｶﾈｺﾋﾃﾞｷ 諏訪南中 ﾜｷｻｶ ﾀｸﾏ 丸子修学館高

 3 山下 紘永(1)   2:07.22  3 柳沢 慶(2)   2:01.97 
ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛﾅｶﾞ 松本深志高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲ 野沢北高

 4 中山 航大(1)   2:08.27  4 山田 峻暉(2)   2:02.38 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 松本深志高 ﾔﾏﾀﾞｼｭﾝｷ 諏訪二葉高

 5 清野 真司(2)   2:09.42  5 花里 礼央真(3)   2:06.40 
ｷﾖﾉ ｼﾝｼﾞ 長野西高 ﾊﾅｻﾞﾄ ﾚｵﾏ 岩村田高

 6 真島 雅季(3)   2:11.34  6 薛 玄太郎(1)   2:08.56 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川中 ｾﾂ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 大町高

 7 大野 結雅(1)   2:19.86 小口 智大(2)
ｵｵﾉ ﾕｳｶﾞ 塩尻志学館高 ｵｸﾞﾁ ﾄﾓﾋﾛ 松本深志高

少年男子共通

800m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

7  1023

3  2547

2  1586

6  4465

5  4485

9  2062

9  48534  4466

8  4464

順 ﾚｰﾝ No.

8  4849

4  4847

6  4844

所属名 記録／備考
5  4482

2  4483

3  4270

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

7  2139
失格

9   858

所属名 記録／備考
4  4547

3  1038

2   119

8  1584

  115
欠場

7  4211

5  2138

所属名 記録／備考
3   113

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

2  4099

7   114

4  2054

5  4334

9  2141

6  4186

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

8   8596

5  4759

所属名 記録／備考
4   872

7  1092

6  2257

8  2259

4  2246

2  5228

3  1992

順 ﾚｰﾝ No.

7  1531

2  1607

5  1752

氏  名 所属名 記録／備考
8  4677

3  2059

6  2601

欠場



   1 藤松 楓季(2) 豊科高     2:00.35   1   1
   2 大月 海世(3) 明科中     2:01.42   6   1
   3 脇坂 拓馬(2) 丸子修学館高     2:01.83   6   2
   4 柳沢 慶(2) 野沢北高     2:01.97   6   3
   5 山田 峻暉(2) 諏訪二葉高     2:02.38   6   4
   6 佐藤 誠也(3) 市立長野高     2:02.62   5   1
   7 金子 英輝(3) 諏訪南中     2:05.55   5   2
   8 花里 礼央真(3) 岩村田高     2:06.40   6   5
   9 山下 紘永(1) 松本深志高     2:07.22   5   3
  10 小池 竜熙(1) 諏訪清陵高     2:08.16   4   1
  11 中山 航大(1) 松本深志高     2:08.27   5   4
  12 薛 玄太郎(1) 大町高     2:08.56   6   6
  13 清野 真司(2) 長野西高     2:09.42   5   5
  14 木村 祐太(3) 鉢盛中     2:09.51   3   1
  15 小島 誠也(1) 市立長野高     2:10.50   3   2
  16 真島 雅季(3) 北安松川中     2:11.34   5   6
  17 平田 元(2) 大町高     2:11.61   4   2
  18 杉山 修己(2) 赤穂中     2:12.46   4   3
  19 吉田 慎一郎(1) 諏訪清陵高     2:12.47   3   3
  20 平出 翔大(1) 諏訪清陵高     2:16.28   4   4
  21 児玉 拓矢(2) 上諏訪中     2:16.86   4   5
  22 北沢 文弥(3) 裾花中     2:17.77   4   6
  23 山田 大輔(1) 南安曇農業高     2:19.28   4   7
  24 富岡 平(1) 岩村田高     2:19.44   3   4
  25 大野 結雅(1) 塩尻志学館高     2:19.86   5   7
  26 宮澤 悠渡(2) 北部高     2:20.40   3   5
  27 坂槇 健汰(1) 豊科北中     2:22.52   2   1
  28 上條 俊文(2) 鉢盛中     2:22.57   2   2
  29 清水 裕太(1) 市立長野高     2:23.11   4   8
  30 佐藤 玲緒(1) 岩村田高     2:23.67   1   2
  31 大内 光希(1) 北部高     2:25.83   1   3
  32 西澤 遼介(2) 鉢盛中     2:26.11   2   3
  33 川島 翔太(1) 高瀬中     2:26.20   2   4
  34 中塚 俊助(2) 鉢盛中     2:26.32   2   5
  35 上田 桂悟(1) 鉢盛中     2:28.92   2   6
  36 原 賢人(2) 諏訪南中     2:30.48   3   6
  37 山口 将史(2) 豊科北中     2:31.88   2   7
  38 三島 颯太(1) 鉢盛中     2:33.65   1   4
  39 古畑 朋也(1) 大町高     2:37.51   1   5
  40 一瀬 拓郎(1) 南安曇農業高     2:41.72   2   8
  41 小林 匠己(2) 南安曇農業高     2:45.04   3   7
  42 小沢 直希(1) 上諏訪中     2:50.25   1   6
  43 西澤 裕斗(1) 上諏訪中     2:57.58   1   8

順位 No. 氏  名 都道府県

タイムレース

順位
 2547
 4677
 1752

所属名 記録 備考 組

 1607
 2257
  113
 2259

 1531
 2601
  872
 4759

 5228
 2054
 4099
  119

 2059
 1092
 4547
  858

 1584
 1992
 1038
 4482

  114
 4186
 4334
 2141

 4849
 4270
 4847
 4483

 4844
  859
 1586
 1023

 2139
 2138
 4465
 4466

 4211
 4853
 4485
 2062



決勝 6月22日 11:00

武田 優貴(3)
ﾀｴﾀﾞ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中
田中 逸樹(3)
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 丸子中
丸山 嗣温(2)
ﾏﾙﾔﾏ ｼｵﾝ 豊科北中

決勝 6月22日 13:00

小林 竜也(3) 県中学新
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾔ 高社中
渡邉 亮太(3)
ﾜﾀﾅﾍ  ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中
髙田 雅也(2)
ﾀｶﾀﾞ ﾏｻﾔ 高森中
小林 隼(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 塩尻広陵中
吉澤 希(3)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾑ 筑摩野中
吉澤 佑(1)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｽｸ 筑摩野中
堀田 雅司(1)
ﾎｯﾀ ﾏｻｼ 塩尻広陵中
大塚 遼紀(1) 欠場
ｵｵﾂｶ ﾊﾙｷ 丸子中

3  4476

 32.61 

7 1  4479
   o    o  17.69  17.69 

6 2  4458
   o  32.61    o

 40.65 

5 4  4860
 39.69    o    o  39.69 

4 6  4858
   o    o  40.65

 43.39 

3 7  4459
 43.14    o    o  43.14 

2 5  5492
 43.39    o    o

-3- 記録 備考

1 8  4582
   o    x  67.94  67.94 

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 15.98 

3 1  4852
   x  12.09    x  12.09

2 2  5480
 15.98    x    x

-3- 記録 備考

1 3  5487
   o  25.58    o  25.58 

中学男子

円盤投(1.500kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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